2019 年 1 月 21 日

各 位

                         会 社 名 株式会社ノダ

                         代表者名 代表取締役社長 野田 励

                              （コード番号 7879 東証第 2部）

                         問合せ先 取締役経営企画部長 宮田 佳明

                              （TEL 03-5687-6222）

子会社で発生した火災に関するお知らせ

2019 年 1 月 19 日（土）午前 3時頃、当社連結子会社アドン株式会社にて火災が発生いたしました。消

防及び警察に連絡し、同日午前 4時 30 分頃に鎮火しております。

近隣の皆様をはじめ、株主の皆様、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑、ご心配をおかけいたしました

ことを深くお詫び申し上げます。本件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 発生日時

2019 年 1 月 19 日（土） 午前 3 時頃

（同日午前 4 時 30 分頃に鎮火）

2. 発生場所

アドン株式会社

（静岡県静岡市清水区駒越北町 1-1）

3. 発生原因

出火原因につきましては、現在調査中です。

4. 被害状況

人的被害はありません。

物的被害及び生産への影響等は現在調査中ですが、建材製品の一部に納期遅延が発生しております。

5. 業績への影響

業績に与える影響につきましては現在調査中であり、今後開示の必要が生じた場合は速やかにお知

らせいたします。

以上